ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ М 1

к Соглашению от <<28>> декабря 2024 rcда ЛЪ КИ ДС2141120510
о лредоставлении из бюджета Волгограда муниципа,,Iьному бюджетному (автономному)

учреждению Волгоградасубсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального
задания на оказание муницип€uIьньж услуг (выполнение работ)

г. Волгоград ,'/Ь [fubF"o{ 2025г.

Кировское территориальное управление департамента по образованию администрации
Волгограда именуемый в дальнейшем <Учредитель> в лице начаJIьника территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины
Викторовны, действlтощего на основании Положения о Кировском территориаJIьном управлении
департамента гIо образованию администрации Волгограда, утверждённого решением
Волгоградской городской,Щумы.от |6.02.2011 г. }lb 4211З18 с одной стороны, и муниципаJIьное
дошкольное образовательное учреждение <Щетский сад Jt 214 Кировского района Волгограда>
именуемое в дальнейшем <Учреждение>> в лице заведlтощего Борисенковой Светланы
Викторовны, действуюrцего на основании Устава, с другой стороны, при совместном
упоминании, именуемые в дальнейшем кСторонами), в соответствии с пунктом 7.5. Соглашения
о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономношrу,)

учреждению Волгограда субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципа,.Iьного
задания на оказание муницип€LIьньIх услуг (выполн'ение работ) N9 КИ ДС2141120510 от 28.|2.2024
г. (далее - Соглашение) заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследуюtцем:

1. Пункт ].]. ggрлапlения изложить в следуюtцей редакции: кСубсидия предоставJIяется в
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенньш Учредителю как получателю
бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (даrrее - коды БК), в
след},юtцем размере:

в 2025 году 65б45 (Шестьдесят пять тысяч шестьсот сорок пять) р}zблей 99 копеек - по коду БК
с учетом ана,титйческих кодов классификации расходов
0701.0100100550.61 1.241.00000.000000. 1205 10;

в2026 году 1 14436 (Сто четырнадцать тысяч четыреста тридцать шесть) рублей 72 копейки - по
коду БК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов
0701 .0100100550.61 1.241.00000.000000.120610;

в2027 году 1 14436 (Сто четырнадцать тысяч четыреста тридцать шесть) р)zблей 72 копейки - по
коду БК с ччетом анаJIитических
0701.0100100550.61 1.241.00000.000000.120710;

2. Приложение J\b 1 к Соглашению принять
Приложение NЪ 1 к Соглашению утрачивает силу с

/Г.В. РодиоЙва/:
20 г. ',.,

.1:

классификации расходов

редакции, ранее действующее
встуtIления в силу настоящего

/С.В.Борисенкова /

20 г.

кодов

в новой
момента

дополнительного соглашения.
3. Условия Соглашения не затронутые настоящим дополнительным соглашением,

продолжают действовать, а CTopoHbi подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах,

имеющих одинаковую юридическ},ю силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, явJuIется
неотъемлемоЙ частью вышеукiLзанного Соглашения и BcT}4IaeT в силу с момента его подписания
Сторонами.

Кировское ТУ ДОАВ tr\4ОУ-детский сад ]ф 214, :,]..

начальник

","iЁт:;}*
от 28,|2.2О24 года N КИ ДС2141120510

р грАФик

Наименование Учредителя

Срма,
подпежащая

перечислению,
л.,КпейNп/п

l

t

Кол uruл",-,__-

I

lпЭк l Код
субсидии

l

т l"]
кФср кцсР

J

квр

ц_- 5

1

1

l2
llз

,)_

gц
611

пппоо0 lZU) lv

ffi T-zost0_ до Ju.Ug -l б 5UU,U\

Ul

б1

ц
1a
lL

п70l 000000
Tzost0_070 l бtt 000000

000000 Гzоst0U /UI
611

4 070l r' lvv

l1
Гzооt0_000OUU

n701

ffi
tzo6t0

L
2

611 000000
120б1007UI бtl 000000

пппоо0
л/, к

0701 20610

ffiJ
1

611
l070l l

кБк
цLqr
61t
ial

000000
000000_

бTt0_ ffi1-

z
0701 Гzотt0_ffi 12071007u l 000009 iTTto- 1 14 4Jo.r/

J 000000
l ,,q4 5ly,.rJ

4 ll